Чӑваш Республики
Улатӑр хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШӐНУ
               «01»  02.2023 г.№65

Улатӑр хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «01» февраля 2023 г.№ 65
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря
Чувашской Республики

от 25 июля 2019 г.  № 549 «О городской
комиссии по предупреждению и
ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций и обеспечению первичных мер
пожарной безопасности».

           В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
              постановляет:

          1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25 июля 2019 г. № 549 «О городской комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности», изложив приложение №1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        Д.В. Трифонов

исп. Ермилов Н.Б.

8(83531) 2-00-08

Приложение
к постановлению

администрации города Алатыря

№ 65 от 1 февраля 2023 г.

Приложение
к постановлению

администрации города Алатыря

№ 549 от 25 июля 2019 г.

Состав
городской комиссии по предупреждению и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер
пожарной безопасности
Председатель комиссии - глава администрации города Алатыря;

Заместитель председателя комиссии - первый заместитель главы администрации по экономике и финансам – начальник отдела экономики;

Заместитель председателя комиссии (по согласованию) - начальник 17 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии;
Заместитель председателя комиссии (по согласованию) - начальник ОНД и ПР по г. Алатырь и Алатырскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике - Чувашии;
Секретарь комиссии - начальник отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря;

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ;
Заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря;
Управляющий делами - начальник отдела организационно - контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря;
Начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря;
  Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря;

Главный врач БУ Чувашской Республики «ЦРБ Алатырского района» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

Начальник БУ Чувашской Республики «Алатырская станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии (по согласованию);
 Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по Чувашской Республики – Чувашии» в городе Шумерля;
Военный Комиссар г. Алатырь и Алатырского района ФКУ «Военного Комиссариата Чувашской Республики» (по согласованию);
Начальник МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

Заведующая подстанцией скорой медицинской помощи в г. Алатырь (по согласованию);

Директор МУП «АПОК и ТС»;

Директор МУП «АГЭС»;

Директор МУП «Алатырьторгсервис»;

Директор МУП «Водоканал»;
Директор филиала АО «Газпром газораспределение Чебоксары» в городе Алатыре (по согласованию);
Генеральный директор АО «Завод «Электроприбор» (по согласованию);

Генеральный директор АО «Электроавтомат» (по согласованию);

Генеральный директор АО «Алатырский механический завод» (по согласованию);

Директор АО «Завод Элетех» (по согласованию);

Генеральный директор АО «Алатырский хлебозавод» (по согласованию);

Начальник станции Алатырь Горьковской ж/д (по согласованию);

	     Руководитель Сервисного центра г. Алатырь филиала в ЧР ПАО «Ростелеком» (по согласованию).